

F&J Studios AB

559298-3083

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Emanuel Strand, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster inom underhållning såsom discjockey, musikproduktion, bokning och arrangemang av event, discjockeys och övriga artister. Bolaget har även en bi-firma som bedriver försäljning av estetiska behandlingar och hudvård. Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under början av året införskaffat en ny lokal i Vasastan och gjort investeringar och förbättringar för att öppna upp ytterligare en klinik. Verksamheten i Vasastan stod färdig och öppnade upp i början av maj, och har sedan dess kompletterats med timanställd personal. Utfallet har varit positivt, omsättningen har på grund av detta ökat, men samtidigt har årets resultat såklart påverkats pga av den relativt stora investeringen.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 579 008	2 845 848	2 524 333	1 206 758
Resultat efter finansiella poster	28 755	319 034	498 549	484 440
Soliditet (%)	52	65	68	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	291 692	252 758	569 450
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		252 758	-252 758	0
Årets resultat			22 952	22 952
Vid årets utgång	25 000	424 450	22 952	472 402

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	424 450
Årets resultat	22 952
Summa	447 402

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	447 402
Summa	447 402

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 579 008	2 845 848
Övriga rörelseintäkter		28 366	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 607 374	2 845 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 266 307	-767 770
Övriga externa kostnader		-938 735	-463 012
Personalkostnader	2	-1 354 929	-1 289 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 637	-6 611
Summa rörelsekostnader		-3 582 608	-2 526 394
Rörelseresultat		24 766	319 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 179	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-506
Summa finansiella poster		3 989	-425
Resultat efter finansiella poster		28 755	319 034
Resultat före skatt		28 755	319 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 803	-66 276
Årets resultat		22 952	252 758

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	80 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		80 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	81 659	27 389
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	126 158	0
Summa materiella anläggningstillgångar		207 817	27 389
Summa anläggningstillgångar		287 817	27 389
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		140 747	147 775
Övriga fordringar		188 290	29 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 027	62 568
Summa kortfristiga fordringar		354 064	239 459
Kassa och bank			
Kassa och bank		258 626	607 444
Summa kassa och bank		258 626	607 444
Summa omsättningstillgångar		612 690	846 903
Summa tillgångar		900 507	874 292

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		424 450	291 692
Årets resultat		22 952	252 758
Summa fritt eget kapital		447 402	544 450
Summa eget kapital		472 402	569 450
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		22 150	9 870
Leverantörsskulder		99 376	76 395
Övriga skulder		306 579	218 577
Summa kortfristiga skulder		428 105	304 842
Summa eget kapital och skulder		900 507	874 292

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000
Redovisat värde	80 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	34 000
Inköp	71 960
Utgående anskaffningsvärden	105 960
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-6 611
Årets avskrivningar	-17 690
Utgående avskrivningar	-24 301
Redovisat värde	81 659

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	131 105
Utgående anskaffningsvärden	131 105
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-4 947
Utgående avskrivningar	-4 947
Redovisat värde	126 158

Underskrifter

Årsredovisning för F&J Studios AB, 559298-3083
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jimmy Emanuel Strand
Jimmy Emanuel Strand
Ordförande
2025-06-02

Fanny Christine Strand
Fanny Christine Strand
Styrelseledamot
2025-06-02